



CENTRE TECHNIQUE AGREEE : **Pioneer**  
 STATION TECHNIQUE AGREEE  
 ACCUPHASE - BOSTON - CELESTION - COPLAND - CREEK  
 DENON - GRYPHON - HEGEL - LUXMAN - MAGNUM DYNALAB  
 MARANTZ - PIONEER - POLKAUDIO - SHERBOURN

LAB 7  
 18, RUE LE SUEUR  
 75116 PARIS  
 Tél : 01 45 00 66 22  
 Fax : 01 45 00 66 99

DEVIS N° D20230404 DU 03/05/2023

FICHE DE RÉPARATION N° 20230578 DU 19/04/2023

**MX EVENEMENT**  
 10 RUE DE LA FERME  
 MARC@EVENEMENT.COM  
 95470 ST WITZ

Position : H0	Revendeur :	Garantie : Non
Tél Domicile : 06 13 84 82 28	N° Facture :	Devis : OUI
Tél Bureau :		N° de Série : PLMP016689YY
Fax Domicile :		Vos Ref :
Fax Bureau :		Emballage : NON
Modèle : PIO CDJ2000NX2		Technicien : K
Date d'Achat :		Enlèvement : Non
Aspect : LR	Accessoires : FLY	
Eléments Joint :	Commentaires : ON PRIS L EAU RG RECU DEMONTÉ	

A la suite de l'examen de votre appareil, nous vous informons que le montant du devis de réparation (ce devis est valable 1 mois) s'élèverait approximativement à la somme de 1 133,00 Euros dont détail ci dessous :

Référence	Désignation	Qté	PUHT	Montant
LABA2	DÉMONTAGE/RECHERCHE DE PANNE	0,00	0,00	0,00
LABA3	APPAREIL DEJA DEMONTÉ PAR UNE	0,00	0,00	0,00
LABA4	TIERCE PERSONNE	0,00	0,00	0,00
LABN SIM	LIQUIDE COULÉ DANS L'APPAREIL	0,00	0,00	0,00
LABN SIM	CARTES OXYDÉES	0,00	0,00	0,00
PIODWX3702	CARTE FACADE/£	1,00	49,40	49,40
PIODWX3693	CARTE AFFICHEUR/£	1,00	153,40	153,40
PIODWX4103	CARTE MERE = DWX3672	1,00	392,60	392,60
PIODSX1078	CONTACTEUR VYNIL£	1,00	24,70	24,70
PIODEC2538	COUSSIN/£	9,00	0,72	6,48
PIODEC3466	COUSSIN B£	6,00	0,72	4,32
PIODXB2178	ROLLER/£	17,00	4,29	72,93
PIOGYA1001	FLOIL/LUBRIFIANT JOG	1,00	12,00	12,00
LABK7	PETITS COMPOSANTS DIVERS	1,00	11,92	11,92
LABP2	PRODUIT D'ENTRETIEN DIVERS	1,00	7,62	7,62
LABM3	MAIN D'OEUVRE PRO MN	240,00	0,87	208,80
LABL SIM	CONTRÔLE FONCTIONNEL	1,00	0,00	0,00
LABP1	NETTOYAGE COMPLETS	1,00	0,00	0,00

6 05/05/23

COCHER LA CASE DE VOTRE CHOIX - DATER ET SIGNER :

Forfait Transport	:	0,00
TOTAL HT	:	944,17
TVA 20 %	:	188,83

J'accepte la réparation pour la somme de :

**TOTAL TTC en Euros : 1133,00**

Je refuse la réparation et réglerai les frais d'établissement du devis : 1H de M.O. + Transport.

Je refuse la réparation et laisse mon appareil à votre disposition sans frais.



CENTRE TECHNIQUE AGREEE : *Pioneer*  
 STATION TECHNIQUE AGREEE  
 ACCUPHASE - BOSTON - CELESTION - COPLAND - CREEK  
 DENON - GRYPHON - HEGEL - LUXMAN - MAGNUM DYNALAB  
 MARANTZ - PIONEER - POLKAUDIO - SHERBOURN

LAB 7  
 18, RUE LE SUEUR  
 75116 PARIS  
 Tél : 01 45 00 66 22  
 Fax : 01 45 00 66 99

DEVIS N° D20230405 DU 03/05/2023

FICHE DE RÉPARATION N° 20230577 DU 19/04/2023

**MX EVENEMENT**  
 10 RUE DE LA FERME  
 MARC@EVENEMENT.COM  
 95470 ST WITZ

Position	: H0	Revendeur	:	Garantie	: Non
Tél Domicile	: 06 13 84 82 28	N° Facture	:	Devis	: OUI
Tél Bureau	:			N° de Série	: QFMP013682EH
Fax Domicile	:			Vos Ref	:
Fax Bureau	:			Emballage	: NON
Modèle	: PIO DJM900NXS2			Technicien	: DK
Date d'Achat	:			Enlèvement	: Oui
Aspect	: LR	Accessoires	: FLY		
Eléments Joint	:	Commentaires	: ONT PRIS L'EAU RG RECU DEMONTÉ		

A la suite de l'examen de votre appareil, nous vous informons que le montant du devis de réparation (ce devis est valable 1 mois) s'éleverait approximativement à la somme de 1 003,30 Euros dont détail ci dessous :

Référence	Désignation	Qté	PUHT	Montant
LABA2	DÉMONTAGE/RECHERCHE DE PANNE	1,00	0,00	0,00
LABA3	APPAREIL DEJA DEMONTÉ PAR UNE	1,00	0,00	0,00
LABA4	TIERCE PERSONNE/MANQUE VIS	1,00	0,00	0,00
LABN SIM	LIQUIDE COULÉ DANS L'APPAREIL	1,00	0,00	0,00
LABP1	NETTOYAGE COMPLETS	1,00	0,00	0,00
LABP2	PRODUIT D'ENTRETIEN DIVERS	1,00	7,62	7,62
LABK7	PETITS COMPOSANTS DIVERS	1,00	8,02	8,02
PIODNK5888	STOPPER\$	5,00	1,50	7,50
PIODWX3719	CARTE FACADE\$	1,00	210,60	210,60
PIODCS1065	POTENTIOMETRE/ EQ=1100£	2,00	5,72	11,44
PIODWX3710	CARTE MERE\$	1,00	408,20	408,20
LABM3	MAIN D'OEUVRE PRO MN	210,00	0,87	182,70

6 09/05/23

COCHER LA CASE DE VOTRE CHOIX - DATER ET SIGNER :

Forfait Transport : 0,00  
 TOTAL HT : 836,08  
 TVA 20 % : 167,22

J'accepte la réparation pour la somme de :

**TOTAL TTC en Euros : 1003,30**

Je refuse la réparation et réglerai les frais d'établissement du devis : 1H de M.O. + Transport.

Je refuse la réparation et laisse mon appareil à votre disposition sans frais.



CENTRE TECHNIQUE AGREEE : **Pioneer**  
 STATION TECHNIQUE AGREEE  
 ACCUPHASE - BOSTON - CELESTION - COPLAND - CREEK  
 DENON - GRYPHON - HEGEL - LUXMAN - MAGNUM DYNALAB  
 MARANTZ - PIONEER - POLKAUDIO - SHERBOURN

LAB 7  
 18, RUE LE SUEUR  
 75116 PARIS  
 Tél : 01 45 00 66 22  
 Fax : 01 45 00 66 99

DEVIS N° D20230406 DU 03/05/2023

FICHE DE RÉPARATION N° 20230576 DU 19/04/2023

**MX EVENEMENT**  
 10 RUE DE LA FERME  
 MARC@EVENEMENT.COM  
 95470 ST WITZ

Position : I0	Revendeur :	Garantie : Non
Tél Domicile : 06 13 84 82 28	N° Facture :	Devis : OUI
Tél Bureau :		N° de Série : QEMP022040YY
Fax Domicile :		Vos Ref :
Fax Bureau :		Emballage : NON
Modèle : PIO CDJ2000NS2		Technicien : K
Date d'Achat :		Enlèvement : Non
Aspect : LR	Accessoires : FLY	
Eléments Joint :	Commentaires : HS RECU DEMONTÉ	

A la suite de l'examen de votre appareil, nous vous informons que le montant du devis de réparation (ce devis est valable 1 mois) s'élèverait approximativement à la somme de 681,80 Euros dont détail ci dessous :

Référence	Désignation	Qté	PUHT	Montant
LABA2	DÉMONTAGE/RECHERCHE DE PANNE	0,00	0,00	0,00
LABA3	APPAREIL DEJA DEMONTÉ PAR UNE	0,00	0,00	0,00
LABA4	TIERCE PERSONNE/MANQUE VIS	0,00	0,00	0,00
LABN SIM	LIQUIDE COULÉ DANS L'APPAREIL	0,00	0,00	0,00
LABP1	NETTOYAGE COMPLETS	0,00	0,00	0,00
LABP2	PRODUIT D'ENTRETIEN DIVERS	1,00	7,62	7,62
LABK7	PETITS COMPOSANTS DIVERS	1,00	12,07	12,07
PIODWX3693	CARTE AFFICHEUR/£	1,00	153,40	153,40
PIODWX3702	CARTE FACADE/£	1,00	49,40	49,40
PIODWX3700	CARTE HOT CUE*\$	1,00	67,60	67,60
PIODCV1032	VARIABLE RESISTOR\$	1,00	19,31	19,31
PIODSX1078	CONTACTEUR VYNIL£	1,00	27,17	27,17
PIODEC2538	COUSSIN/£	9,00	0,72	6,48
PIODEC3466	COUSSIN B£	6,00	0,72	4,32
PIOGYA1001	FLOIL/LUBRIFIANT JOG	1,00	12,00	12,00
LABM3	MAIN D'OEUVRE PRO MN	240,00	0,87	208,80

le 03/05/23

COCHER LA CASE DE VOTRE CHOIX - DATER ET SIGNER :

Forfait Transport : 0,00  
 TOTAL HT : 568,17  
 TVA 20 % : 113,63

J'accepte la réparation pour la somme de :

**TOTAL TTC en Euros : 681,80**

Je refuse la réparation et réglerai les frais d'établissement du devis + H de M.O. + Transport.

Je refuse la réparation et laisse mon appareil à votre disposition sans frais.



CENTRE TECHNIQUE AGREEE : **Pioneer**  
 STATION TECHNIQUE AGREEE  
 ACCUPHASE - BOSTON - CELESTION - COPLAND - CREEK  
 DENON - GRYPHON - HEGEL - LUXMAN - MAGNUM DYNALAB  
 MARANTZ - PIONEER - POLKAUDIO - SHERBOURN

LAB 7  
 18, RUE LE SUEUR  
 75116 PARIS  
 Tél : 01 45 00 66 22  
 Fax : 01 45 00 66 99

DEVIS N° D20230407 DU 03/05/2023

FICHE DE RÉPARATION N° 20230575 DU 19/04/2023

**MX EVENEMENT**  
 10 RUE DE LA FERME  
 MARC@EVENEMENT.COM  
 95470 ST WITZ

Position : I0	Revendeur :	Garantie : Non
Tél Domicile : 06 13 84 82 28	N° Facture :	Devis : OUI
Tél Bureau :		N° de Série : PJMP013732YY
Fax Domicile :		Vos Ref :
Fax Bureau :		Emballage : NON
Modèle : PIO CDJ2000NX2		Technicien : K
Date d'Achat :		Enlèvement : Oui
Aspect : LR	Accessoires : FLY	
Eléments Joint :	Commentaires : HS RECU OUVERT MANQUE VIS	

A la suite de l'examen de votre appareil, nous vous informons que le montant du devis de réparation (ce devis est valable 1 mois) s'élèverait approximativement à la somme de 653,00 Euros dont détail ci dessous :

Référence	Désignation	Qté	PUHT	Montant
LABA2	DÉMONTAGE/RECHERCHE DE PANNE	1,00	0,00	0,00
LABA3	APPAREIL DEJA DEMONTÉ PAR UNE	1,00	0,00	0,00
LABA4	TIERCE PERSONNE MANQUE VIS	1,00	0,00	0,00
LABN SIM	LIQUIDE COULÉ DANS L'APPAREIL	1,00	0,00	0,00
LABP1	NETTOYAGE COMPLETS	1,00	0,00	0,00
LABP2	PRODUIT D'ENTRETIEN DIVERS	1,00	7,62	7,62
LABK7	PETITS COMPOSANTS DIVERS	1,00	12,01	12,01
PIODWX3693	CARTE AFFICHEUR/£	1,00	153,40	153,40
PIODWX3700	CARTE HOT CUE*\$	1,00	67,60	67,60
PIODWX3702	CARTE FACADE/£	1,00	49,40	49,40
PIODSX1078	CONTACTEUR VYNIL£	1,00	24,70	24,70
PIODEC2538	COUSSIN/£	6,00	0,72	4,32
PIODEC3466	COUSSIN B£	6,00	0,72	4,32
PIOGYA1001	FLOIL/LUBRIFIANT JOG	1,00	12,00	12,00
LABM3	MAIN D'OEUVRE PRO MN	240,00	0,87	208,80

le 09/05/23

COCHER LA CASE DE VOTRE CHOIX - DATER ET SIGNER :

Forfait Transport : 0,00  
 TOTAL HT : 544,17  
 TVA 20 % : 108,83

J'accepte la réparation pour la somme de :

**TOTAL TTC en Euros : 653,00**

Je refuse la réparation et réglerai les frais d'établissement du devis + 1H de M.O. + Transport.

Je refuse la réparation et laisse mon appareil à votre disposition sans frais.